CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca – SP.

INDICAÇÃO Nº        /2021

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/______.

_______________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Alexandre Augusto Ferreira, especial atenção no

sentido de encaminhar ao setor competente, as providências necessárias para que

seja construída uma creche no bairro City Petrópolis.

Trata-se de uma medida necessária, pois nesta região há uma grande

demanda por vagas de creche e as atuais unidades disponíveis para a população não

estão conseguindo atender todos os usuários.

Câmara Municipal de Franca/SP, 04 de janeiro de 2021.

_______________________________________

Carlinho Petrópolis Farmácia
Vereador- PL - Partido Liberal